
1 20.05.2024

krzecin.pl - KONCERT NOWOROCZNY

KONCERT NOWOROCZNY

Przy wypełnionej po brzegi sali, 5 grudnia br. w Wiejskim Domu Kultury w Chłopowie odbył się
"Koncert  Noworoczny”.  W  spotkaniu  oprócz  naszych  uzdolnionych  artystów  nie  zabrakło
przedstawicieli władz samorządowych: Wójta Gminy Krzęcin Bogdana Wojciech Brzustowicza,
Przewodniczącego Rady Artura Konopelskiego i Radnych Gminy Krzęcin, a także Dyrektora Szkoły
Podstawowej  Artura  Szulca,  Prezesa  Stowarzyszenia  "Razem  Dla  Gminy  Krzęcin"  Macieja
Radomiaka oraz kierowników referatów i jednostek organizacyjnych oraz zaproszonych gości.

Noworoczne życzenia złożył wszystkim przybyłym Wójt Gminy Bogdan Wojciech Brzustowicz. W
trakcie 1,5 godzinnego koncertu zaprezentowały się zespoły dziecięce, młodzieżowe oraz dorośli.
Odziały  Przedszkolne przy  Szkole  Podstawowej  w Krzęcinie  grupa „Żabki”  przygotowane przez
Danutę Dzikowską,  grupa „Motylki”  przygotowana przez Sandrę Leszczyńską,  starszą grupę
przygotowała  Małgorzata  Matuszak  a  były  to  dziewczynki  z  klas  IV  i  VI.  W  "Koncercie
Noworocznym" uczestniczył również zespół „SWING”, który zaprezentował taniec, a przygotowany
został przez Joanne Kukiełkę.

W  koncercie  udział  brali  również  podopieczni  Środowiskowego  Domu  Samopomocy,  zespół
śpiewaczy "Granowianki", zespół „Dreams” oraz Gminny Chór „Con Passione”.

Event  poprowadziła  Dyrektor  Gminnego  Centrum  Kultury  Alicja  Kamińska.  Dla  uczestników
wydarzenia przygotowane zostały 3 nagrody niespodzianki ufundowane przez Wójta Gminy Krzęcin.
Artyści schodząc ze sceny losowali szczęśliwy numerek i otrzymali słodki upominek ufundowany
przez Gminną Komisje Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Ogromne podziękowania dla pracowników Gminnego Centrum Kultury za przepiękną dekorację i
pomoc w organizacji koncertu!
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Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy! Mamy nadzieje, że w kolejnych latach będzie nas
jeszcze więcej a "Koncert Noworoczny" stanie się wydarzeniem cyklicznym organizowanym w naszej
gminie.


